

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: „Wykonanie audytu na zgodność z wymaganiami ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa.”, znak sprawy: WRZ.270.231.2022.

W związku z wpływaniem pytań od Wykonawców dotyczących treści Zapytania ofertowego, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o informację do kiedy najpóźniej należy wykonać Audit **na zgodność z wymaganiami ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa ?**

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ, przedmiot zamówienia musi być wykonany w terminie 30 dni od dnia zawarcia Umowy, jednak nie później niż do dnia 01.12.2022 r.

Pytanie 2

Proszę także o informację jaka jest całkowita liczba pracowników w Państwa organizacji ?

Odpowiedź:

Audyt obejmie około 600 osób.

Chrostek Łukasz

Kierownik Wydziału

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Nogacki Paweł